
Compensa Life 
veselības apdrošināšana – 
vienmēr pa rokai Tavā viedtālrunī!
Lejupielādē bez maksas un sāc lietot 

Kā lietot Compensa Life mobilo lietotni?

Pēc lietotnes atvēršanas
izvēlies valodu

Izvēlies savu banku 
vai Smart-ID

Ja Tavam tālrunim ir Fingerprint 
vai Face Scan funkcijas, aktivizē 

tās un turpmāk autentificēties 
varēsi ar biometrijas datiem – 
sejas atpazīšanu vai pirksta 
nospiedumu, vai arī izmanto 

telefona paroli.*

*Ja, beidzot izmantot lietotni, nospiedīsi “Iziet”, nākamajā lietošanas reizē būs jāautentificējas tāpat kā pirmajā lietošanas reizē. 

1. 2. 3. 4.

Pievienojies internetam un 
lejupielādē Compensa Life 

mobilo lietotni



Apskati savas polises 
programmu un limitus

Kā izmantot veselības apdrošināšanu 
savā viedtālrunī?

Lieto elektronisko karti 
plastikāta kartes vietā un 

uzrādi to medicīnas iestādēs

1. 2. 3. 4.

Izvēlies 
“Pieteikt atlīdzību”

Norādi savus kontaktus un 
bankas kontu, lai saņemtu 

atlīdzību

Iepazīsties ar 
Noteikumiem un 
nosacījumiem

Apstiprini, ka sniegtā 
informācija ir pareiza, spied 

“Saglabāt un turpināt”

Kā pieteikt atlīdzību?

1. 2. 3.

Izvēlies "Tava karte"
vai "Polises limiti"



Ko vēl piedāvā Compensa Life mobilā lietotne?

Vari ērti sekot iesniegto 
atlīdzību statusam

Apskatīt pieteiktās un jau 
izmaksātās atlīdzības

Sazināties ar Compensa Life, 
zvanot vai rakstot e-pastu

Noskaidrot Compensa Life biroju 
adreses, kontaktus un darba laikus 
visā Latvijā

Filiāles

ZVANĪT E-PASTS

Klientu atbalsts

7. 8.

* Zāļu receptes, ārsta nosūtījumus u.c. vari iekļaut vienā kopējā foto

Aizpildi visus nepieciešamos 
laukus un spied pogu 
“Saglabāt un turpināt”

Ja vēlies iesniegt vairākus 
čekus, izvēlies “Pievienot 
nākamo čeku” un iesniedz 

pieteikumu, aizpildot 
nepieciešamos laukus

5. 6.

Dokumentus nofotografē pa 
vienam vertikāli, izvēloties no 
galerijas vai augšupielādējot 

kā failu*

Pievieno maksājumu 
apliecinošu dokumentu par 

izmantotajiem pakalpojumiem



Compensa Life mobilā lietotne – 
tik ērti, droši un vienkārši!

 
Daži klikšķi un darīts!


